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VIJEZIMET E SHIGJETAVE 41 m²

TABELE PERMBLEDHESE

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Jorgji

AutoCAD SHX Text
Bulevardi 18-Shtatori

AutoCAD SHX Text
Bulevardi 18-Shtatori
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A - 23BASHKIA GJIROKASTER

SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN E BIRBILENJEVE

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

VIJEZIM SHIRRITA GJATESORE DHE ANESORE 59 mL

VIJEZIMET E KALIMIT TE KEMBESOREVE 32 m²

VIJEZIMET E SHIGJETAVE 2 m²

TABELE PERMBLEDHESE

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga e Bilbilenjeve

AutoCAD SHX Text
Rruga e Bilbilenjeve

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros

AutoCAD SHX Text
Bulevardi 18-Shtatori

AutoCAD SHX Text
Bulevardi 18-Shtatori

AutoCAD SHX Text
Bulevardi 18-Shtatori
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A - 24BASHKIA GJIROKASTER

SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN VASIL HIDO DHE RAUF FICO

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Hido

AutoCAD SHX Text
Rruga Rauf Fico

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Hido

AutoCAD SHX Text
Rruga Rauf Fico

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros

AutoCAD SHX Text
Bulevardi 18-Shtatori

AutoCAD SHX Text
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A - 25BASHKIA GJIROKASTER

SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN VASIL HIDO DHE RAUF FICO

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

VIJEZIM SHIRRITA GJATESORE DHE ANESORE 62 mL
VIJEZIMET E KALIMIT TE KEMBESOREVE 40 m²
VIJEZIMET E SHIGJETAVE 2 m²

TABELE PERMBLEDHESE

RRUGA VASIL HIDO

VIJEZIM SHIRRITA GJATESORE DHE ANESORE 67 mL
VIJEZIMET E KALIMIT TE KEMBESOREVE 40 m²
VIJEZIMET E SHIGJETAVE 2 m²

RRUGA RAUF FICO

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Hido

AutoCAD SHX Text
Rruga Rauf Fico

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros
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PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE
SHKALLA

1:500

TITULLI I OBJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

GRUPI I PROJEKTIMIT

INVESTITOR

A - 26BASHKIA GJIROKASTER

SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN VASIL JORGJI

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Jorgji

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Jorgji

AutoCAD SHX Text
Bulevardi 18-Shtatori
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SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN VASIL JORGJI

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Jorgji

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Jorgji

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros
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A - 28BASHKIA GJIROKASTER

SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN VASIL JORGJI

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

VIJEZIM SHIRRITA GJATESORE DHE ANESORE 150 mL

VIJEZIMET E KALIMIT TE KEMBESOREVE 32 m²

TABELE PERMBLEDHESE

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Jorgji

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Jorgji
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SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN XHORXH SORROS

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga e Bilbilenjeve

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros
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SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN XHORXH SORROS

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Hido

AutoCAD SHX Text
Rruga Rauf Fico

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros
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SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN XHORXH SORROS

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Rauf Fico

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros
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Rruga Xhorxh Sorros

AutoCAD SHX Text
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A - 32BASHKIA GJIROKASTER

SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN XHORXH SORROS

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

VIJEZIM SHIRRITA GJATESORE DHE ANESORE 246 mL

VIJEZIMET E KALIMIT TE KEMBESOREVE 85 m²

TABELE PERMBLEDHESE

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Jorgji

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Jorgji

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros

AutoCAD SHX Text
Rruga Xhorxh Sorros
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A - 33BASHKIA GJIROKASTER

SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN VELI HASHORVA

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

VIJEZIM SHIRRITA GJATESORE DHE ANESORE 105 mL

VIJEZIMET E KALIMIT TE KEMBESOREVE 30 m²

TABELE PERMBLEDHESE

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Veli Hashorva

AutoCAD SHX Text
Rruga Veli Hashorva
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A - 34BASHKIA GJIROKASTER

SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  NE RRUGEN VASIL LABOVITI

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

VIJEZIM SHIRRITA GJATESORE DHE ANESORE 572 mL

VIJEZIMET E KALIMIT TE KEMBESOREVE 96 m²

TABELE PERMBLEDHESE

VENDPARKIMI I TAXIVE

COPE 7

Ing.

Aleksander PESHA

Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Laboviti

AutoCAD SHX Text
Rruga Vasil Laboviti
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SINJALISTIKE RRUGORE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES HORIZONTALE  PERRETH STADIUMIT (RRUGA STUDENTI)

Ing.

Aleksander PESHA

Ark.
Vasil  BUKA

Ing.

Blerina  DUKA

VENDPARKIMI I TAXIVE

COPE 5

VIJEZIME TE PA-NDERPRERA

VIJEZIME TE NDERPRERA AKSI I RRUGES

SHIGJETAT

LYERJE ME BOJE TE VERDHE DHE TE ZEZE
NE RRETHROTULLIM

LEGJENDE

VENDKALIMI I KEMBESOREVE (BARDH-KUQE)

ISHUJT E TRAFIKUT (TE VIJEZUARA)

VENDPARKIMI PER PARAPLEGJIKET

1836 ml

88.5 m2


	Sheets and Views
	A2

	Sheets and Views
	A2

	Sheets and Views
	A2

	Sheets and Views
	A2

	Sheets and Views
	A2

	Sheets and Views
	A2

	Sheets and Views
	A2

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	Layout1

	Sheets and Views
	17

	Sheets and Views
	2.18shtatori-17

	Sheets and Views
	2.18shtatori-18

	Sheets and Views
	2.18shtatori-19

	Sheets and Views
	2.18shtatori-20

	Sheets and Views
	2.18shtatori-23

	Sheets and Views
	2.18shtatori-24

	Sheets and Views
	2.18shtatori-25

	Sheets and Views
	2.18shtatori-26

	Sheets and Views
	2.18shtatori-27

	Sheets and Views
	2.18shtatori-28

	Sheets and Views
	2.18shtatori-29

	Sheets and Views
	2.18shtatori-30

	Sheets and Views
	2.18shtatori-31

	Sheets and Views
	2.18shtatori-32

	Sheets and Views
	2.18shtatori-33

	Sheets and Views
	34

	Sheets and Views
	Layout1


